
537/ 2

537/ 63

537/ 69

537/ 83

537/ 13

537/ 14

537/ 17

537/ 18

537/ 21

537/ 22

537/ 23

537/ 25

537/ 26

537/ 27

537/ 33

537/ 34

537/ 39

537/ 40

537/ 41

537/ 42

537/ 43

537/ 44

537/ 45

537/ 50

537/ 51

537/ 58537/ 59
537/ 60

537/ 61

538/ 3

538/ 4

545/ 8

553/ 1

537/ 62

537/ 64

537/ 65

538/ 17

537/ 71

537/ 72

537/ 74
537/ 75

537/ 76

537/ 77

537/ 78

537/ 79

537/ 78537/ 78
537/ 78

537/ 80

537/ 59

537/ 82

537/ 84

838 

803 

819 D

817 

829 

788 

809 

825 

837 

842 

852 

840 

801 A

808 

833 
836 

799 

795 

841 

844 

848 

766 

807 C

807 D

797 

809 B

794 

827 

819 C

810 

804 

34 

31 

53 

4 

2 

36 

68 

29 

31 

8 

37 

27 

Kloppstykket

Fv
70

4

Bromstadtrøa

Fv
70

4

Br
øt

te
m

sv
eg

en

Vas
sfj

ell
ve

ge
n

A=60,8 daa

A=6,3 daa

A=1,4 daa

A=6,9 daa

A=9,0 daa

A=115,1 daa

A=38,2 daaA=11,8 daa

KBA2

VS
4

B3

B4

VS7

VS6

VS9

VS3

B2

VS
5

VS8

f_KV4

f_
KV

3

o_KV2

f_KV7

B1

o_
AV

G
1

o_
AV

G
2

H140

H
14

0
H

14
0

H140

H
14

0
H

14
0

VS1

VS2

o_
KV

6

o_
KV

8

H
14

0
H1

40
o_

KV
1

o_AVT3

KBA1

KBA3

f_
KV

5

o_
AV

T1
o_

AV
T2

KBA4

H140

H140

H
14

0
H

14
0

H140

H140

7 017 800 7 017 

7 018 000 7 018 

7 018 200 7 018 

7 018 400 7 018 

7 018 600 7 018 

Boligbebyggelse (1110)

Kombinert bebyggelse og anleggsformål (1800)
Kontor/industri/lager 

BEBYGGELSE OG ANLEGG (PBL § 12-5, nr 1)

Kjøreveg (2011)

Annen veggrunn - tekniske anlegg (2018)

Annen veggrunn - grøntareal (2019)

SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR (PBL §
12-5, nr 2)

Vegetasjonsskjerm (3060)

GRØNNSTRUKTUR (PBL § 12-5, nr 3)

HENSYNSONER (PBL § 12-6)

Frisikt (140)

SIKRINGSONE

JURIDISKE LINJER
Plangrense
Grense for arealformål
Byggegrense
Regulert senterlinje
Frisiktlinje
Regulert støyskjerm
Grense for sikringsoner

 

Kartplan (x,y): Euref89 – UTM32 
Høydereferanse: NN2000 

Kartutrekk pr dato: juli 2025 
Kilde: Trondheim kommune                 Ekvidistanse 1m 

      

TRONDHEIM KOMMUNE 
 Detaljregulering (reguleringsendring) 

Tulluan, gnr/bnr 537/2, 537/62, m.fl 
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